
MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área ADMINISTRAÇÃO

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Luciana Pereira Gouveia 715285 46,00 16,00 30,00 22/11/1971

2 Francieli Aparecida Bins Casoto 706730 24,40 15,00 9,40 12/10/1987

3 Marcelina Pereira Dos Anjos 715708 23,00 11,00 12,00 11/05/1977

4 Charlaine Gomes 712559 22,00 22,00 0,00 03/03/1992

5 Atila Godoy Rissi 715223 21,40 13,00 8,40 23/02/1968

6 Heli Dos Santos Simões 709350 21,00 7,00 14,00 16/10/1975

7 Juliano Adriano Cardoso 709191 20,00 8,00 12,00 06/07/1983

8 Kassielem Furqhiery 708672 18,20 8,00 10,20 22/11/1989

9 Rafael Colodette Pessanha 709675 16,50 5,00 11,50 24/10/1976

10 Juliano Soares Ervati 706667 16,20 0,00 16,20 16/03/1983

11 Aderbal Batista Ilha Filho 715259 16,00 16,00 0,00 23/07/1976

12 Octavio Valfre 707458 14,00 14,00 0,00 01/05/1989

13 Marco Antonio Depizzol 708907 13,80 0,00 13,80 07/05/1970

14 Vinícius Geraldo Gripa 715491 12,50 12,50 0,00 11/07/1984

15 Lorena De Matos Baltazar 709911 11,00 11,00 0,00 18/10/1980

16 Rafael Barcellos Bispo 706701 11,00 11,00 0,00 27/06/1981

17 Vinicius Amorim Dos Santos 708543 11,00 11,00 0,00 17/07/1982

18 Ivone Gonçalves Vieira 708480 11,00 11,00 0,00 31/07/1988

19 Maria José Monfardini Nieiro Mantovani 708600 9,00 9,00 0,00 21/12/1969

20 Genilza Rosaria Amaral 712206 9,00 9,00 0,00 26/05/1981

21 Aidce De Fátima Tápias Oliveira 714222 8,00 8,00 0,00 19/02/1962

22 Maria Aparecida Riali 708791 8,00 8,00 0,00 27/08/1967

23 Michelli Mai Fracalossi 706780 8,00 8,00 0,00 23/02/1981
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24 Márlon Souza De Carvalho 711786 8,00 8,00 0,00 11/06/1983

25 Raul Barbosa Mescla 713238 8,00 8,00 0,00 05/12/1984

26 Mariele Kássia Matuchac Vieira 708759 8,00 8,00 0,00 24/08/1986

27 Marinalva De Alcântara Pereira 715566 8,00 8,00 0,00 17/01/1988

28 Bruno Batista Cao 708581 8,00 8,00 0,00 15/05/1988

29 Claudia Souza Cao 711352 8,00 8,00 0,00 02/05/1990

30 Glecymeri Nunes De Aquino Simoes 714359 7,60 6,00 1,60 16/12/1982

31 Tiago Magno De Souza Dutra 708789 5,00 5,00 0,00 06/06/1984

32 Jorge Carlos De Paula 707367 3,60 0,00 3,60 03/11/1963

33 Sabrina Santos De Jesus 709703 3,60 2,00 1,60 22/06/1985

34 Rosylene Felipe Da Silva 708976 3,00 1,00 2,00 15/02/1982

35 Jose Mario Fortunato Da Silva 710375 3,00 3,00 0,00 16/09/1981

36 Aurélio Campos Maciel 709477 3,00 3,00 0,00 25/04/1990

37 Monica De Jesus Souza Gonçalves 708624 1,50 1,00 0,50 21/06/1978

38 Lucimara Schneider Gadioli 711599 1,50 1,50 0,00 26/05/1980

39 Massandra Silva Santos 706966 0,00 0,00 0,00 02/08/1978

40 Luciano José Alves 708474 0,00 0,00 0,00 19/03/1981

41 Lidiane Heringer Dias 709548 0,00 0,00 0,00 28/10/1983

42 Antonio Marcos Falleia Figueredo Sirtoli 714751 0,00 0,00 0,00 13/06/1985

43 Emanuel Silva Alves 707556 0,00 0,00 0,00 20/11/1985

44 Sheila Maass 710581 0,00 0,00 0,00 01/02/1987

45 Ana Paula Diogo Dos Santos 709599 0,00 0,00 0,00 28/11/1987

46 Schirley Mairinck De Siqueira 707770 0,00 0,00 0,00 25/02/1988

47 Silvanir Destefani Sartori 709079 0,00 0,00 0,00 09/09/1988

48 Diego Duarte Machado 711171 0,00 0,00 0,00 23/12/1990

49 Sabrina Barbosa 706889 0,00 0,00 0,00 28/06/1993
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50 Írys Borlini Sirtuli 708960 0,00 0,00 0,00 29/10/1993
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área AMBIENTE E SAÚDE

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Ivone Nunes Lyra 710767 36,00 18,00 18,00 10/09/1961

2 Juliana Sávia Da Silva 713021 36,00 36,00 0,00 14/04/1984

3 Giucirlene Pereira De Bortoli 707497 33,70 25,00 8,70 30/11/1984

4 Rosa Aparecida Nunes Fraga 711078 27,00 15,00 12,00 08/10/1981

5 Mariana Medeiros Mota Tessarolo 714528 26,00 8,00 18,00 21/11/1987

6 Elisangela Coco Dos Santos 709097 24,50 24,50 0,00 20/09/1976

7 Kamila Tessarolo Velame 707061 23,00 23,00 0,00 15/11/1989

8 Adriana Maziêro Minchio Cometti 713156 15,50 15,50 0,00 10/10/1980

9 Juliano Firmino De Oliveira 714303 15,20 8,00 7,20 29/11/1986

10 Leuri Da Penha Meyreles 706472 15,00 12,00 3,00 14/09/1980

11 Stephanie Rosa Almeida 707903 13,40 8,00 5,40 26/12/1989

12 Regina Aparecida De Souza Barth 707549 11,20 10,00 1,20 23/04/1969

13 Ana Paula Da Silva E Silva 713350 10,00 10,00 0,00 05/08/1978

14 Danielli Ragazzi Belotti 710674 10,00 10,00 0,00 29/06/1981

15 Selma De Jesus Bof Vescovi 710736 9,50 9,50 0,00 24/10/1981

16 Thiago Pereira Soares 709284 8,00 8,00 0,00 05/04/1986

17 André Zani 714104 8,00 8,00 0,00 22/12/1989

18 Valdinara De Oliveira Crippa 710960 8,00 8,00 0,00 19/10/1992

19 Louise Modenesi Corti 710127 0,00 0,00 0,00 22/08/1993
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área BELEZA E SAÚDE

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Aurizete Ribeiro 712927 0,50 0,50 0,00 04/04/1957
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Julio Cesar Dos Santos 714653 31,10 12,00 19,10 13/07/1970

2 Moises Rodrigues Dos Santos 715514 20,80 13,00 7,80 13/01/1982

3 Valcirene Ribeiro Silva 709395 12,00 6,00 6,00 04/05/1973

4 Carlos Augusto Galbarino Amaral 708363 11,00 11,00 0,00 05/11/1963

5 Elania Aparecida Piffer 709235 11,00 11,00 0,00 21/07/1970

6 Juliano Malovini Giacomin 709355 11,00 11,00 0,00 24/06/1975

7 Paulo Sergio Milanezi 710753 11,00 11,00 0,00 20/11/1990

8 Aline Santos Pereira Da Silva 712514 9,00 9,00 0,00 24/10/1989

9 José Roberto Mai Ribeiro 715519 8,00 8,00 0,00 22/02/1982

10 Jaciara Maria Caetano Simões 711327 3,60 3,00 0,60 20/09/1986

11 Leonardo Luiz Alvarenga 706814 3,50 0,00 3,50 27/07/1981

12 Luis Augusto Rodrigues Dias 709265 3,00 3,00 0,00 26/08/1980

13 Marina Aparecida Santos De Souza Favaro 713185 3,00 3,00 0,00 26/12/1980

14 Kleber Bitti Carlos 710720 0,00 0,00 0,00 11/09/1973

15 Fabiane Ferreira Silvestre 708792 0,00 0,00 0,00 29/08/1974

16 Rosimere Correa Ferreira 710744 0,00 0,00 0,00 27/01/1983

17 Cleitiane Pires Bispo 711228 0,00 0,00 0,00 20/07/1988

18 Prícilla Grazziotti Dalcamin Acerbi 710048 0,00 0,00 0,00 25/03/1991

19 Sabrina Fiorotti Carolino 710657 0,00 0,00 0,00 02/07/1993
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área DIREITO

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Jose Carlos Dettogni 711344 42,00 12,00 30,00 19/03/1962

2 Bianka Christine Correa Decastro 715433 32,00 8,00 24,00 02/12/1980

3 Caroline Poletti Dutra 708868 15,00 15,00 0,00 17/01/1989

4 Selso Ricardo Damacena 709904 14,50 13,00 1,50 08/05/1992

5 Rui Barbosa De Magalhaes 707950 11,30 11,00 0,30 08/06/1963

6 Grazielli De Souza Frank 710241 11,00 11,00 0,00 16/05/1981

7 Matheus Fávaro Pereira 708845 10,50 8,00 2,50 29/09/1989

8 Sabrinna Santana Coelho Nogueira 713778 10,50 10,50 0,00 18/01/1986

9 Paulo Roberto Rodrigues Da Silva Junior 714241 9,00 9,00 0,00 04/11/1980

10 Rosângela Lucia Dias 711810 8,50 8,50 0,00 10/01/1985

11 Patrick Scopel 715226 8,40 6,00 2,40 04/04/1979

12 Maria Aparecida Riali 708787 8,00 8,00 0,00 27/08/1967

13 Luciana Pereira Rodrigues 711331 8,00 8,00 0,00 04/04/1971

14 Louise Jorge Gonçalves Bitti Santa Anna 709341 8,00 8,00 0,00 27/06/1979

15 Janai Sara Fernandes E Malta 710907 8,00 8,00 0,00 23/11/1981

16 Michael Sullevan Gomes Rodrigues 711136 8,00 8,00 0,00 03/01/1988

17 Murilo Soares Tavares 710711 8,00 8,00 0,00 15/09/1988

18 Vitor Rebuzzi Dos Santos 711337 8,00 8,00 0,00 22/02/1990

19 Cybele Nossa Januário 707341 8,00 8,00 0,00 28/12/1990

20 Estevão Rodrigues Do Nascimento 707614 8,00 8,00 0,00 13/02/1992

21 Ricardo Passabon Zippinotti 715198 6,00 6,00 0,00 04/11/1985

22 Marcus Vinicius Guedes 707017 2,50 0,00 2,50 09/06/1980

23 Welington Tobias Pereira 711644 0,90 0,00 0,90 13/08/1985
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24 Genimar Keyla Silva Santana 707721 0,50 0,50 0,00 31/01/1970

25 Suellen Conte Martins 708942 0,30 0,00 0,30 11/03/1985

26 Carlos Humberto De Oliveira 714265 0,00 0,00 0,00 11/01/1964

27 Marcio Da Silva De Souza 709881 0,00 0,00 0,00 20/07/1976

28 Everton Luis Da Silva Favaro 713199 0,00 0,00 0,00 18/02/1981

29 Graciele Reis Bagage 711456 0,00 0,00 0,00 17/10/1985

30 Gleizimar De Jesus Bianchi 714425 0,00 0,00 0,00 24/04/1990
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área ECONOMIA

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Felix Cuzzuol 711359 20,50 0,00 20,50 15/06/1975

2 Lucas Meireles Paixão 714410 17,50 15,00 2,50 01/10/1986

3 Paulo Claudio De Ramos 711433 8,00 8,00 0,00 18/11/1965

4 Juliano Vieira Lopes 709039 8,00 8,00 0,00 02/12/1977

5 Antonio Carlos Galhardo Marques 715052 0,00 0,00 0,00 02/01/1959

6 Celso Fernando Holzmeister 711758 0,00 0,00 0,00 03/11/1967
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área ESTATÍSTICA

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Luciana Fontainha Tosoli 712511 23,60 14,00 9,60 13/05/1968

2 Lucas Meireles Paixão 714412 17,50 15,00 2,50 01/10/1986

3 Charlesson Ribeiro Amorim 714652 16,00 16,00 0,00 31/12/1987

4 Paulo Claudio De Ramos 711437 8,00 8,00 0,00 18/11/1965

5 Jéssica Sales Pereira Dos Santos 714376 0,00 0,00 0,00 08/04/1991
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área ÉTICA E LEGISLAÇÃO 

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Carlos Afonso Sperandio 712424 31,40 23,00 8,40 04/11/1961

2 Rachel Franzan Fukuda 710369 25,20 18,00 7,20 23/07/1978

3 Jamille De Souza Andrade Loureiro 713375 21,40 16,00 5,40 30/09/1986

4 Lion Granier Alves 711219 20,60 16,00 4,60 18/11/1988

5 Claudia Agostini Dalpiero 712850 19,00 11,00 8,00 26/07/1971

6 Luciano Dantas Leite 715059 18,50 6,00 12,50 27/06/1981

7 Abdias Pereira Da Silva Filho 708052 17,60 15,00 2,60 03/07/1969

8 Alexandre Chagas Muniz 711978 8,80 8,00 0,80 28/03/1986

9 Marcelo Dias Barbosa 711375 0,00 0,00 0,00 08/10/1978
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área EVENTOS

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Maria Cristina Martins 715582 23,60 20,00 3,60 26/06/1974

2 Fernando Rocha Lacourt 706790 0,50 0,00 0,50 20/12/1982
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área GASTRONOMIA

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Enilda Dos Santos Nunes 711184 14,00 2,00 12,00 24/01/1959

2 Jackson Martins Campana 709580 0,00 0,00 0,00 14/02/1985
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área INFORMÁTICA

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Dankeli Meire  Batista 711341 46,00 16,00 30,00 03/10/1985

2 Lucio Moro 710625 42,50 12,50 30,00 12/12/1972

3 Armando Lopes Mecena 710719 36,00 16,00 20,00 04/11/1984

4 Filipe Alves Vaz 709375 26,10 15,00 11,10 19/03/1987

5 Flávio Henrique Fontes Leite 709931 21,00 11,50 9,50 20/04/1989

6 Ademar Gonçalves Das Candeias Júnior 714021 18,20 11,00 7,20 11/11/1988

7 Camilo Eduardo Do Nascimento 715203 13,50 8,50 5,00 12/11/1978

8 Lucas Leal Vale 710694 9,00 9,00 0,00 16/12/1990

9 Francielly Sirtoli Gripa Figueredo 711520 8,00 8,00 0,00 30/09/1983

10 Jhenifer Pascoal Da Silva 710991 8,00 8,00 0,00 27/02/1992

11 Robson Trindade Amaral 710552 3,00 3,00 0,00 08/12/1988

12 Regis Salles De Oliveira 708197 3,00 3,00 0,00 14/05/1990

13 Clécio Francisco Della Valentina 709205 0,00 0,00 0,00 29/01/1984

14 Hugo Soares 709933 0,00 0,00 0,00 20/05/1988

15 Marcos Vinicius Sfalsin Zamperlini 711570 0,00 0,00 0,00 06/02/1990

16 Nainhama Souza Fernandes Caliman 706732 0,00 0,00 0,00 13/03/1991

17 Ludimila Rosa 710438 0,00 0,00 0,00 01/07/1992
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS TÉCNICO 

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Alice Pereira Dos Anjos 715371 18,40 10,00 8,40 19/09/1977

2 Janibelle De Freitas Dias 708254 17,60 10,00 7,60 14/10/1976

3 Carla Alcantara Da Silva Do Rosário 709598 12,00 6,00 6,00 04/05/1985

4 Emanueli Fantin Cavalheri 707835 11,60 8,00 3,60 27/09/1980

5 Eula Ferreira Andrade Ramos 711408 10,50 8,50 2,00 26/05/1965

6 Hilda Marcia Gomes Dos Santos 710006 8,00 8,00 0,00 06/05/1971

7 Mary Stela Da Costa Surdine 715131 3,80 0,00 3,80 09/10/1990

8 Ana Aparecida  Vaz 714537 1,00 0,00 1,00 14/06/1969
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área LÍNGUA PORTUGUESA  

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Maria Aparecida Guzzo 711384 32,50 14,50 18,00 09/05/1967

2 Maria Marilene Da Silva Vidal 712305 26,50 9,00 17,50 26/10/1969

3 Elza Martins De Carvalho 709804 26,50 14,50 12,00 19/07/1967

4 Rosanete Cuzzuol 708594 19,80 11,00 8,80 26/03/1965

5 Bruna Pimentel Dantas 707267 19,00 15,00 4,00 28/09/1983

6 Alice Pereira Dos Anjos 715383 18,40 10,00 8,40 19/09/1977

7 Daniely Kirmes Rizzoli 713917 16,20 9,00 7,20 08/07/1981

8 Janibelle De Freitas Dias 708260 15,60 8,00 7,60 14/10/1976

9 Carla Alcantara Da Silva Do Rosário 709601 12,00 6,00 6,00 04/05/1985

10 Hilda Marcia Gomes Dos Santos 710001 10,00 10,00 0,00 06/05/1971

11 Liliane De Souza Patricio Costa 710385 10,00 10,00 0,00 24/07/1980

12 Josiane De Oliveira Silva 711198 9,00 9,00 0,00 01/07/1987

13 Eula Ferreira Andrade Ramos 711401 8,50 6,50 2,00 26/05/1965

14 Elane Dos Santos 707403 7,30 6,50 0,80 13/09/1976

15 Caroline Tolentino Da Silva 710184 6,00 6,00 0,00 15/06/1993

16 Marluce Pampolim Alves 710226 3,00 3,00 0,00 22/10/1973

17 Felipe Telles Batista 710471 3,00 3,00 0,00 03/08/1984

18 Gilberto Amorim Poncidonio 707647 1,50 1,50 0,00 10/08/1983

19 Ester Barreto Bento 708389 0,60 0,00 0,60 14/02/1995

20 Aminandabe Gomes Nascimento 709061 0,50 0,50 0,00 24/06/1992

21 Cassia Meyre Gonçalves Dos Anjos Brito Ferreira 713634 0,00 0,00 0,00 22/09/1976

22 Simone Mendes Pereira Cassiano 707965 0,00 0,00 0,00 04/10/1983

23 Élida Alves Da Silva Teixeira 711423 0,00 0,00 0,00 16/03/1988
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área MARKETING

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Juliano Adriano Cardoso 709198 20,00 8,00 12,00 06/07/1983

2 Fabiano Smassaro 709036 11,60 8,00 3,60 15/11/1984

3 Ivone Gonçalves Vieira 711756 11,00 11,00 0,00 31/07/1988

4 Wendel Miquele De Almeida 710343 10,80 3,00 7,80 11/09/1984

5 Raul Barbosa Mescla 713245 8,00 8,00 0,00 05/12/1984

6 Mariele Kássia Matuchac Vieira 711012 8,00 8,00 0,00 24/08/1986

7 Glecymeri Nunes De Aquino Simoes 714362 7,60 6,00 1,60 16/12/1982

8 Natalicia Fortunata Da Silva Martins 711374 3,00 3,00 0,00 07/12/1973

9 Ana Paula Diogo Dos Santos 709606 0,00 0,00 0,00 28/11/1987

10 Marinalva De Alcântara Pereira 715589 0,00 0,00 0,00 17/01/1988

11 Írys Borlini Sirtuli 708967 0,00 0,00 0,00 29/10/1993
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área MATEMÁTICA

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Julio Cesar Dos Santos 714659 31,10 12,00 19,10 13/07/1970

2 Andrea Cristina Batista Dos Santos 713563 28,00 16,00 12,00 04/02/1964

3 Luciana Fontainha Tosoli 712502 23,60 14,00 9,60 13/05/1968

4 Dreyko Hemerly Rodrigues Santos 712788 21,00 15,00 6,00 30/12/1982

5 Charlesson Ribeiro Amorim 714656 16,00 16,00 0,00 31/12/1987

6 Carlos Augusto Galbarino Amaral 708362 14,00 14,00 0,00 05/11/1963

7 Juliano Malovini Giacomin 709367 13,00 13,00 0,00 24/06/1975

8 Marcos De Paula Presti 708340 12,00 0,00 12,00 26/10/1963

9 Walderik Micaela Barbosa 706496 8,00 8,00 0,00 18/06/1991

10 Pedro Augusto Toffoli Soares 707377 3,00 3,00 0,00 14/06/1990

11 Elzabeth Vieira Cavalieri 709507 1,00 1,00 0,00 07/09/1979

12 Rosimere Correa Ferreira 706692 0,00 0,00 0,00 27/01/1983

13 Jéssica Sales Pereira Dos Santos 714385 0,00 0,00 0,00 08/04/1991
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área MEIO AMBIENTE

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Charlene Testa Martins 714335 54,00 24,00 30,00 27/08/1981

2 Marcos Antônio De Lima 715107 41,00 21,00 20,00 29/03/1960

3 Giuliano De Martin 711079 39,50 23,00 16,50 06/09/1982

4 Luciane Ayres Castro Reis 708523 28,80 24,00 4,80 26/10/1984

5 Monique Ellen Farias Barcelos 710587 23,00 23,00 0,00 05/06/1987

6 Antonio Delunardo Pandolfi Filho 712010 20,00 20,00 0,00 28/05/1989

7 Kamila Tessarolo Velame 711684 20,00 20,00 0,00 15/11/1989

8 Vitor Hugo Breda Barbosa 715573 18,50 18,50 0,00 07/10/1985

9 Paula Vieira Borlini 715601 18,00 18,00 0,00 10/12/1992

10 Rayane Berger Vieira Aliprandi 715429 16,00 16,00 0,00 16/08/1990

11 Joana Zorzal Nodari 715162 15,30 15,00 0,30 05/03/1989

12 Tatiana Candeia Da Silva 707410 15,00 15,00 0,00 19/12/1983

13 Juscélia Da Silva Ferreira 709514 15,00 15,00 0,00 18/10/1988

14 Maynne França Gusson 711363 14,00 8,00 6,00 14/07/1990

15 Everson Santos Soeiro 714686 14,00 14,00 0,00 12/12/1986

16 Tatiana Bausen 715408 13,00 13,00 0,00 01/10/1989

17 Bruna Machado Tose 708941 11,00 11,00 0,00 04/11/1982

18 Annanda Kuster De Azevedo 711918 11,00 11,00 0,00 22/03/1989

19 Lorena Gomes Ribeiro 706787 10,50 6,00 4,50 20/11/1989

20 Joalbert Andrade Da Silva 709492 10,00 10,00 0,00 26/06/1985

21 Rayner Jacob Domingos 709623 9,00 9,00 0,00 06/04/1992

22 Andressa Joana Palaoro 710883 8,00 8,00 0,00 05/07/1980

23 André Nicoli 709518 8,00 8,00 0,00 24/07/1980
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24 Weligton José Peruch Junior 711048 8,00 8,00 0,00 21/12/1984

25 Wander Antonio Martinelli 708369 8,00 8,00 0,00 30/04/1988

26 Marilisi Salomão De Oliveira 708823 8,00 8,00 0,00 24/09/1993

27 Eduarda Rodrigues Silva De Amorim 707785 7,80 7,00 0,80 23/11/1990

28 Thaís Ribeiro 711291 7,20 6,00 1,20 05/07/1987

29 Saulo Lima 706766 3,00 3,00 0,00 15/02/1983

30 Nalu Sousa Correa 710536 3,00 3,00 0,00 09/03/1990

31 Mario Pedro Bertolini Garcia 711526 2,00 2,00 0,00 08/05/1990

32 Vinícius Marcaro Dos Reis 715076 1,50 0,00 1,50 20/07/1992

33 Zanandreia Carla De Moraes 711621 0,00 0,00 0,00 15/10/1977

34 Caroline Nunes Santos Gomes Del Piero 711069 0,00 0,00 0,00 23/11/1981

35 Jaely Rosa Merlim 710985 0,00 0,00 0,00 08/01/1985

36 Francieli Gonçalves Santos 708655 0,00 0,00 0,00 09/04/1987

37 Franciely Simões Paiva 707156 0,00 0,00 0,00 27/10/1991

38 Priscila Corrêa Scarppati 707580 0,00 0,00 0,00 10/02/1992

39 Beatriz Zanon Amaral 708665 0,00 0,00 0,00 16/11/1992

40 Ingrid Moreira Antonioli 712725 0,00 0,00 0,00 26/09/1994
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área RÁDIO E TV 

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Cleyton Jackson Emerick Soares 707687 3,00 3,00 0,00 09/09/1990

2 Cassia Meyre Gonçalves Dos Anjos Brito Ferreira 713628 0,00 0,00 0,00 22/09/1976

3 Caio Souza Dias 707076 0,00 0,00 0,00 27/02/1994
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área RECREAÇÃO

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Jucely Dos Santos Ribeiro 715080 41,00 23,00 18,00 15/09/1953

2 João Hilton José Dos Santos 709369 27,50 9,50 18,00 20/05/1967

3 Luzimara Martins Pereira 708358 20,00 8,00 12,00 09/01/1983

4 Thiago Rodrigues Amorim 710183 17,20 9,00 8,20 23/07/1979

5 Zelinda Orlandi Siquara 708036 17,00 16,00 1,00 22/10/1990

6 Wliviston Cleyton C. Silva 714941 13,80 8,00 5,80 20/10/1982

7 Fabrício Bozi Lombardi 711690 13,00 6,00 7,00 09/08/1982

8 Girlene Campos Brito 713584 13,00 13,00 0,00 14/10/1969

9 Fabiano José Andreatta 714482 11,00 10,00 1,00 17/10/1984

10 Claudia Valeria Giacomin 715654 10,50 10,50 0,00 30/11/1971

11 Silmar Robson Salvador Da Costa 711688 9,50 9,50 0,00 16/12/1988

12 Anderson Delfino Barcelos 711508 8,00 8,00 0,00 19/07/1993

13 Brenno Silva Correa 712249 7,00 7,00 0,00 02/05/1981

14 Vinicius Maforte 711736 6,00 6,00 0,00 20/07/1993

15 Tiago De Souza Moura 715407 3,00 3,00 0,00 09/05/1989

16 Marcos Rafael 714785 3,00 3,00 0,00 07/12/1991

17 Rosimar Sampaio Bandeira 712975 2,00 2,00 0,00 27/03/1985

18 Caio Rodrigues Dos Santos 711081 2,00 2,00 0,00 16/04/1985

19 Geovane Silva Santos 715443 1,20 0,00 1,20 16/10/1992

20 Leonardo Brenon Soares De Almeida 708366 1,00 1,00 0,00 14/11/1992

21 Fernando Rocha Lacourt 707829 0,50 0,00 0,50 20/12/1982

22 Sheila Brandao Moreira 714736 0,00 0,00 0,00 02/08/1982

23 Monique Cunha Carvalho 706581 0,00 0,00 0,00 05/07/1992
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24 Jhonatan Nunes De Oliveira 708436 0,00 0,00 0,00 28/03/1994
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MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área RECURSOS NATURAIS

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Antonio Delunardo Pandolfi Filho 712018 20,00 20,00 0,00 28/05/1989

2 Marcio Antonio Diniz Machado 711811 5,80 1,00 4,80 14/08/1974

3 Maria Gabriela Souza Maioli 714093 4,00 4,00 0,00 09/07/1992

24/25

Classificação Geral dos Candidatos - SECTI - Edital 030/2017 - Contratação de Professor de 
Educação Profissional
31/07/2017 09:53:49



MICRORREGIÃO 15 - ARACRUZ

Professor - área SEGURANÇA DO TRABALHO

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Rodrigo Mazolini Imberti 711366 41,60 23,00 18,60 13/10/1986

2 Luiz Gabriel Fonseca Lima 707963 13,00 13,00 0,00 27/11/1984

3 Diego Crasque Fabres 708111 8,60 8,00 0,60 23/04/1988

4 Elyancarlos Da Silva Campos 715681 8,50 8,00 0,50 28/10/1978

5 Marcelo Borges De Carvalho 709790 8,00 8,00 0,00 27/09/1976

6 Moises Correia Do Nascimento 709428 8,00 8,00 0,00 07/12/1982

7 Cinthia Souza Guimarães Alves 710691 8,00 8,00 0,00 11/12/1984

8 Thiago Jonatan Silva Xavier 714092 8,00 8,00 0,00 27/05/1987

9 Carlos Ramiro Baroni Marozzi 711502 8,00 8,00 0,00 07/06/1988

10 Sêilamo Henrique Ferreira Simões 710145 0,00 0,00 0,00 18/05/1984

11 Douglas Guidolini 710787 0,00 0,00 0,00 24/01/1986
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